交流伺服驱动器
I
Hirden
K系列
交流伺服驱动器
(第 3 版)
宁波海得工业控制系统有限公司上海睿成凌智机电有限公司
交流伺服驱动器

` 58
第七章 驱动器适配电机型号代码表
伺服系统工作之前，必须设置好电机型号参数，以使驱动器与电机匹配。电机型号参数设
置错误，可能会出现各种报警，甚至出现失控。
修改 PA1 时，需要将 PA0 设置为 302，然后才能修改 PA1。
设置好 PA1 之后，将参数烧写进驱动器 ( 面板显示为 EE-SET 时，长按 Enter 键 3 秒钟，
出现“FInISh”字样，表示已经烧写完毕，详细参见本手册中面板操作 )，然后断电，再上电，参
数修改生效。
若客户需要匹配除此之外的电机，请联系我们的技术支持或售后人员。
K 系列驱动器匹配电机， 具体的型号适配，请参照下列表格。
7.1 K系列驱动器适配电机型号代码表
表 7-6 K3 型驱动器适配 380V 电机型号一览表
型号代码 电机型号
功率 转矩 额定转速 额定电流 额定电压
(kw) (Nm) (rpm) (A) (V)
300 150-G15025HZ 3.8 15 2500 10 380
301 150-G18020HZ 3.6 18 2000 10 380
302 150-G23020HZ 4.7 23 2000 12.5 380
303 150-G27020HZ 5.5 27 2000 12.5 380
320 180-G17215HZ 2.7 17.2 1500 6.5 380
321 180-G19015HZ 3 19 1500 7.5 380
322 180-G21520HZ 4.5 21.5 2000 9.5 380
323 180-G27010HZ 2.9 27 1000 7.5 380
324 180-G27015HZ 4.3 27 1500 10 380
325 180-G35010HZ 3.7 35 1000 10 380
326 180-G35015HZ 5.5 35 1500 12 380
327 180-G48015HZ 7.5 48 1500 20 380
328 180-G17240HZ 7.2 17.2 4000 17 380
330 130-G07725HZ 2 7.7 2500 5.5 380
331 130-G07730HZ 2.4 7.7 3000 6.5 380
交流伺服驱动器
` 59
332 130-G10010HZ 1 10 1000 2.5 380
333 130-G10015HZ 1.5 10 1500 4.5 380
334 130-G10020HZ 2.1 10 2000 4.8 380
335 130-G10025HZ 2.6 10 2500 7 380
336 130-G15015HZ 2.3 15 1500 7 380
337 130-G15025HZ 3.8 15 2500 11.5 380
338 130-G07710HZ 0.77 7.7 1000 2.5 380
339 130-G10030HZ 3 10 3000 8 380
340 130-G04025HZ 1 4 2500 3 380
341 130-G05020HZ 1 5 2000 3 380
342 130-G05025HZ 1.3 5 2500 3.5 380
343 130-G06025HZ 1.5 6 2500 4.5 380
344 130-G07720HZ 1.6 7.7 2000 4 380
350 110-G6020HZ 1.3 6 2000 3.5 380
K1,K2,K3 型驱动器适配 220V 电机型号一览表
型号代码 电机型号
功率 转矩 额定转速 额定电流 额定电压
(kw) (Nm) (rpm) (A) (V)
521 60-GD00630 0.2 0.6 3000 1.5 220
523 60-GD01330 0.4 1.3 3000 2.8 220
525 60-GD01930 0.6 1.9 3000 3.5 220
531 80-G01330 0.4 1.3 3000 2.6 220
533 80-G02430 0.75 2.4 3000 4.2 220
535 80-G03330 1 3.3 3000 4.5 220
541 90-G02430 0.75 2.4 3000 3 220
545 90-G03520 0.73 3.5 2000 3 220
548 90-G04025 1 4 2500 4 220
551 110-G02030 0.6 2 3000 4 220
553 110-G04030 1.2 4 3000 5 220
555 110-G05030 1.5 5 3000 6 220
556 110-G06020 1.2 6 2000 6 220
558 110-G06030 1.8 6 3000 8 220
交流伺服驱动器
` 60
561 130-G04025 1 4 2500 4 220
562 130-G05015 0.75 5 1500 3.5 220
563 130-G05020 1 5 2000 4.5 220
564 130-G05025 1.3 5 2500 5 220
567 130-G06025 1.5 6 2500 6 220
569 130-G07720 1.6 7.7 2000 6 220
570 130-G07725 2 7.7 2500 7.5 220
571 130-G07730 2.4 7.7 3000 9 220
572 130-G10010 1 10 1000 5 220
573 130-G10015 1.5 10 1500 6 220
575 130-G10025 2.6 10 2500 10 220
578 130-G15015 2.3 15 1500 9.5 220
579 130-G15025 3.8 15 2500 17 220
583 150-G15025HZ 3.8 15 2500 17 220
586 150-G18020HZ 3.6 18 2000 16.5 220
589 150-G23020HZ 4.7 23 2000 20.5 220
592 150-G27020HZ 5.5 27 2000 20.5 220